令和 7年 11月吉日

 御取引先各位

                                                       ナミキ商事株式会社

                                               東京都新宿区新宿 5-5-3建成新宿ビル

                                                         TEL03-3354-4026

FAX03-3352-2196

 休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、誠に勝手ではございますが、弊社の創立記念日にあたり、下記日程を休業させ

て頂きたくお知らせ申し上げます。

  ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日：令和 7年 11月 14日(金)

以上